PAGE
2

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Территориальная  избирательная  комиссия

Холмского  района

Постановление

	от 28.07.2023

	№ 43/3-4

	г. Холм

О Перечне периодических печатных изданий, предоставляющих за плату печатные площади для размещения предвыборных агитационных материалов при проведении выборов Главы Красноборского сельского поселения, досрочных выборов Главы Морховского сельского поселения Холмского муниципального района Новгородской области
10 сентября 2023 года
В соответствии с частью 7 статьи 39 областного закона от 21.06.2007
№ 121 - ОЗ «О выборах Главы муниципального образования в Новгородской области»
Территориальная избирательная комиссия Холмского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить Перечень периодических печатных изданий, предоставляющих за плату печатные площади для размещения предвыборных агитационных материалов при проведении выборов Главы Красноборского сельского поселения, досрочных выборов Главы Морховского сельского поселения Холмского муниципального района Новгородской области 10 сентября 2023 года (прилагается).

	Председатель
Территориальной избирательной комиссии Холмского района
	                                      С.А. Антонова

	Секретарь
Территориальной избирательной комиссии Холмского района
	                                      Е.Г.Лелютина

Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением Территориальной избирательной комиссии Холмского района

от 28.07.2023 № 43/3-4
Перечень
периодических печатных изданий, предоставляющих за плату печатные площади для размещения предвыборных агитационных материалов при проведении выборов Главы Красноборского сельского поселения и досрочных выборов Главы Морховского сельского поселения Холмского муниципального района Новгородской области
10 сентября 2023 года
	№ п/п
	Наименование средства массовой информации
	Наименование
организации телерадиовещания, редакции периодического печатного издания, сетевого издания
	Место
нахождения организации телерадиовещания, редакции периодического печатного издания, сетевого издания

	1
	2
	3
	4

	1
	Газета «Маяк»
	ОГАУ «Агентство информационных коммуникаций»
	Новгородская область, г. Холм, ул. Комсомольская, д. 4

___________________